TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2012

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições, em conformidade com

os preceitos da legislação pertinente e considerando o poder discricionário frente aos

pressupostos de conveniência e oportunidade, REGOVA o Processo Seletivo Nº

009/2012, Modalidade Pedido de Cotação / Tipo Preço Global, para contratação de

empresa especializada na locação de veículos, em virtude da necessidade de ajustes e

adequação em seu respectivo Termo de Referência, DECLARANDO, ainda, a não

existência de direitos adquiridos aos interessados que tiveram acesso ao referido

processo.

Araguari - MG, 5 de setembro de 2012.

Leocádio Alves Pereira

Diretor Presidente ABHA